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Bus 2-46 สวนสยาม - สถานีรถไฟฟ้าสนามกีฬาแห่งชาติ;Siam 
Park - National Stadium BTS Station

Go to website

Direction
สนามกีฬาแห่งชาติ;National Stadium — อู่สวนสยาม;Bus De-
pot Suan Siam

85 stops

Open route schedule

สนามกีฬาแห่งชาติ;National Stadium

ซอยจุฬาลงกรณ์ 8;Soi Chulalongkorn 8

หลังแยกจรัสเมือง ;After Charat Mueang Intersection

อุทยาน 100 ปี จุฬาฯ;Chulalongkorn University Centenary 
Park

ก่อนแยกสะพานเหลือง;Before Saphan Lueang Intersection

ตลาดสะพานเหลือง;Saphan Lueang Market

ตลาดสามย่าน;Samyan Market

ซอยจุฬาลงกรณ์ 11;Soi Chulalongkorn 11

สามย่านมิตรทาวน์;Samyan Mitr Town

จุฬาฯ (คณะนิติศาสตร์);Chulalongkorn University (Facalty of 
Law)

จุฬาฯ (คณะครุศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Education)

จุฬาฯ (หอพักนิสิต);Opposite Triam Udom Suksa School

สยามเซ็นเตอร์;Siam Center

วัดปทุมวนาราม;Wat Pathum Wanaram

เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 1);Central World (Stop 1)

อินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam

ถนนรางน้ำ;Rangnam Road

ตรงข้ามวัดตะพาน;Wat Taphan (Opoosite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

Route schedule
สนามกีฬาแห่งชาติ;National Stadium — อู่สวนสยาม;Bus De-
pot Suan Siam

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สนามกีฬาแห่งชาติ;National Stadium

Stops: 85

Trip Duration: 2 hour 10 min
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โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

ตรงข้ามโบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church (Oppo-
site)

ตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market

ตลาดอยู่เจริญ;Yoo Charoen Market

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาด รัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Big C Extra Ratchadaphisek

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Opposite 
Triam Udom Suksa Pattanakarn Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 3);Mrt Huai Khwang (Exit 3)

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 4);Mrt Huai Khwang (Exit 4)

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Triam Udom Suksa 
Nomklao Kunnatee School

อาคารกลาสเฮ้าส์ รัชดา;Glas Haus Ratchada Building

สน.สุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาออก);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(Outbound)

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ซอยลาดพร้าว 25;Soi Lat Phrao 25

สถานีดับเพลิงลาดพร้าว;Ladprao Fire Station

ซอยลาดพร้าว 35/1;Lat Phrao Soi 35/1

ซอยภาวนา;Soi Phawana

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Phibool Uppatham School 
(Opposite)

ตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market

สน.โชคชัย;Plice Station Chokchai

ตลาดโชคชัย 4;Chok Chai 4 Market



ซอยลาดพร้าว 57;Soi Lat Phrao 57

ศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Suksapan Panit Lat Phrao

ไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 67/1;Lat Phrao Soi 67/1

ซอยลาดพร้าว 71;Soi Lat Prao 71

ซอยลาดพร้าว 79;Lat Phrao Soi 79

บิ๊กซีลาดพร้าว;Big C Lat Phrao

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 106;Opposite Soi Lat Phrao 106

ซอยลาดพร้าว 89;Soi Lat Phrao 89

ซอยลาดพร้าว 93;Lat Phrao Soi 93

รพ.ลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital

ซอยลาดพร้าว 97;Soi Lat Phrao 97

ซอยลาดพร้าว 99;Soi Lat Phrao 99

ตรงข้ามลาดพร้าว 101 ซอย 24;Opposite Soi Lat Phrao 101 
Soi 24

ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชม ลาดพร้าว 101;Opposite Chuan 
Chom Village, Lat Phrao 101

หมู่บ้านสุขสันต์นิเวศน์;Suk San Niwet Village

ชุมชนร่วมกันสร้าง ;Chumchon Ruam Kan Sang (Opposite)

หมู่บ้านพิมพ์ทอง;Pim Thong Village

วิทยาลัยศิลปหัตถกรรมกรุงเทพ;BANGKOK ARTS & 
CRAFTS COLLEGE.

โรงเรียนวัดบึงทองหลาง;Wat Bueng Thong Lang School

วัดบึงทองหลาง;Wat Bueng Thong Lang

หมู่บ้านโพธิ์แก้ว;Pho Kaew

สนามฟุตบอลพรรษกาล;Phansakarn Football Field

ตรงข้ามสนามฟุตบอลซอยโพธิ์แก้ว;Soccer Field Soi Pho 
Kaew

หมู่บ้านยลประภา;Yolprapha Village

ตรงข้ามซอยโพธิ์แก้ว 7;Soi Pho Kaew 7 (Opposite)

ตรงข้ามวัดบางเตย;Soi Pho Keaw



ซอยนวมินทร์ 107;Soi Nawamin 107

ตรงข้ามหมู่บ้านธนะสิน;Opposite Thanasin Village

ตรงข้ามตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market (Opposite)

หมู่บ้านนพรัตน์วิลล์;Nopparat Ville Village

ซอยนวมินทร์ 74 แยก 1-9 (ฝั่งเหนือ);Soi Nawamin 74 Yaek 
1-9 (North side)

หมู่บ้านเวิร์คเพลส รัชดา-รามอินทรา;Work place Ratcha-
da-Ramintra Village

หมู่บ้านบางกอกบูเลอวาร์ด รัชดา-รามอินทรา;Bangkok Boule-
vard Ratchada-Ramintra Village

อมอรินี;Amorini

ตรงข้ามหมู่บ้านสิริยาทาวน์;Opposite Siriya Town Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเก้าแสนเจ็ด;Opposite Kao Saen Jed Village

สวนสยาม;Siam Park

ซอยสวนสยาม 9;Soi Suan Siam 9

อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam



Direction
อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam — สนามกีฬาแห่งชาติ;Na-
tional Stadium

74 stops

Open route schedule

อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam

ซอยสวนสยาม 11;Soi Suan Siam 11

ตรงข้ามสวนสยาม;Siam Park City (Opposite)

สรรพากรบึงกุ่ม ,ตรงข้ามสวนสยาม;Bungkum Revenue Of-
fice,Opposite Siam Park

หมู่บ้านเก้าแสนเจ็ด;Kao San Jed Village

หมู่บ้านสิริยาทาวน์;Siriya Town Village

ซอยสวนสยาม 6;Soi Suan Siam 6

ตรงข้าม รพ.นพรัตนราชธานี;Opposite Nopparat Rajathanee 
Hospital

ซอยรามอินทรา 66;Soi Ramintra 66

ปากทางเข้าถนนรัชดา-รามอินทรา;Entrance Ratchada - 
Ramintra Road

เคหะสุขาภิบาล 1;Kheha Sukhaphiban 1

แชมเบอร์ส รามอินทรา;Chambers Ramintra

ซอยนวมินทร ์74 แยก 1-9 (ฝั่งใต้);Soi Nawamin 74 Yaek 1-9 
(Tai side)

โรงเรียนเบญจมินทร์;Banjamin School

โรงเรียนบดินทรเดชา 2;Badin Decha 2 School

ตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market

หมู่บ้านธนะสิน;Thanasin Village

ซอยนวมินทร์ 64/2;Soi Nawamin 64/2

ซอยโพธิ์แก้ว 7;Soi Pho Kaew 7

ซอยโพธิ์แก้ว 1;Soi Pho Kaeo 1

ซอยโพธิ์แก้ว 5;Soi Pho Kaeo 5

ซอยโพธิ์แก้ว 4;Soi Pho Kaew 4

ตรงข้ามสนามฟุตบอลพรรษกาล;Krua Tanu (Opposite)

Route schedule
อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam — สนามกีฬาแห่งชาติ;Na-
tional Stadium

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่สวนสยาม;Bus Depot Suan Siam

Stops: 74

Trip Duration: 1 hour 54 min
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ตรงข้ามซอยโพธิ์แก้ว 1;Opposite Soi Pho Kaew 1

ตรงข้ามโรงเรียนวัดบึงทองหลาง;Opposite Watbuength-
onglang School

ตรงข้ามวิทยาลัยศิลปหัตถกรรมกรุงเทพ;Bangkok Arts & 
Crafts College. (Opposite)

ชุมชนร่วมกันสร้าง;Chumchon Ruam Kan Sang

ตรงข้ามหมู่บ้านสุขสันต์นิเวศน์;Suk San Niwet Village (Oppo-
site)

หมู่บ้านชวนชม ลาดพร้าว 101;Chuan Chom Village, Lat 
Phrao 101

ลาดพร้าว 101 ซอย 24;Soi Lat Phrao 101 Soi 24

ซอยลาดพร้าว 126;Soi Lat Phrao 126

ซอยลาดพร้าว 122;Lat Phrao Soi 122

ตรงข้าม รพ.ลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 112;Soi Lat Phrao 112

ซอยลาดพร้าว 106;Soi Lat Phrao 106

ตรงข้ามบิ๊กซีลาดพร้าว;Opposite Big C Ladprao

ซอยลาดพร้าว 90;Lat Phrao Soi 90

หมู่บ้านแกรนด์วิลเลจ;Grand Village

ซอยลาดพร้าว 78;Soi Lat Phrao 78

ตรงข้ามไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao (Opposite)

ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Opposite Suksaphan Ladprao

ซอยลาดพร้าว 62;Soi Lat Phrao 62

ตรงข้ามตลาดโชคชัย 4;Chokchai 4 Market (Opposite)

ตรงข้ามตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market (Opposite)

โรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Pibool Uppatham School

ตรงข้ามซอยภาวนา;Opposite Soi Phawana

ซอยลาดพร้าว 42;Soi Lat Phrao 42

ซอยลาดพร้าว 34;Soi Lat Phrao 34

อาคารโอลิมเปีย;Olympia Thai Tower

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)



บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาเข้า);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(inbound)

ปรีชา คอมเพล็กซ์;Preecha Complex

อาคารเมืองไทย-ภัทร;Muang Thai-Phat Building

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Opposite 
Triam Udom Suksa Nomklao Kunnatee School

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 1);Mrt Huai Khwang (Exit 1)

โรงแรมสวิสโซเทล กรุงเทพฯ รัชดา;Swissotel Bangkok 
Ratchada

โรงเรีนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา;Triamudom Suksa 
Pattanakarn Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Opposite Big C Extra 
Ratchadaphisek

ตรงข้ามเอสพลานาด รัชดาภิเษก;Opposite Esplanade 
Ratchadapisek

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ตรงข้ามตลาดอยู่เจริญ;Opposite Yu Charoen Market

ตรงข้ามตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market (Oppo-
site)

โบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church

แฟลตดินแดง (อาคาร 7);Din Daeng Flat (Building 7)

แฟลตดินแดง (อาคาร 5);Din Daeng Flat (Building 5)

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Opposite Piboon 
Prachasan School

ตรงข้ามสำนักงาน ป.ป.ส;Opposite Office of the Narcotics 
Control Board

วัดตะพาน;Wat Taphan

ตรงข้ามถนนรางน้ำ; Rang Nam Road (Opoosite)

ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

บิ๊กซีราชดำริ;Big C Rajdamri

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ;Royal Thai Police Headquarters

สยามสแควร์;Siam Square

สนามกีฬาแห่งชาติ;National Stadium



2-46 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Wang Thonglang

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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